
1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 
Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 
Gubemur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang­ 
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5656), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang­ 
Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Undang-Undang ·J 

Mengingat 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 30 ayat (8) 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 
2020 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Um um Nomor 4 Tahun 201 7 ten tang 
Kampanye Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur, 
Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil 
Walikota, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan 
Umum Kabupaten Jembrana tentang Penetapan Lokasi 
Pemasangan Alat Peraga Kampanye Peserta Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 2020; 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 

TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENJEMBRANA 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang­ 

Undang, menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6547); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 

2017 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 827), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 11 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 

2017 ten tang Kam pan ye Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/ atau 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1067); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 

2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali 

Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905), 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 

Tahun 2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali 

Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 615); 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 

2020 tentang Pelaksanaan Pemilihan Gubernur dan 

Wakil. ! 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KEDUA/ dari Keputusan ini. 

Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana 

Tahun 2020, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA 

TAHUN 2020. 

PENETAPAN WKASI TENT ANG JEMBRANA 

MEMUTUSKAN : 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Jembrana Nomor 242/PL.02.4-BA/ 5101 /KPU­ 

Kab/IX/2020 tanggal 24 September 2020 tentang 

Penetapan Kesepakatan Bersama dengan Pasangan Calon 

dan/atau Tim Kampanye untuk Pengadaan Alat Peraga 

Kampanye dan Bahan Kampanye serta Jadwal Kegiatan 

Kampanye dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Jembrana Tahun 2020; 

Wakil Gubemur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau 

Wali Kota dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan 

dalam Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 

2019 (COVID-19) (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 716), sebagaimana telah beberapa 

kali diu bah, terakhir dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Kedua atas Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 6 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan 

Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur, Bupati dan 

Wakil Bupati, dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota 

Serentak Lanjutan dalam Kondisi Bencana Nonalam 

Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1068); 

- 3 - 

KESATU 

Menetapkan 

Memperhatikan 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 
I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KETIGA 

Lokasi atau wilayah atau zona pemasangan Alat Peraga 
Kampanye (APK) oleh Pasangan Calon dan/ a tau Tim 
Kampanye sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU, wajib dilaksanakan dengan mempertimbangkan 
etika, estetika, kebersihan dan keindahan kota atau 
kawasan setempat berdasarkan ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 

KEDUA 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 

(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

II. DESA/KELURAHAN 

1. LOLOAN BARAT A. DEPAN KANTOR LURAH LAMA LOLOAN APK CETAKAN 2. BANJAR TENGAH A. DI SIMPANG JALAN YUDISTIRA- APKCETAKAN 
BARAT, SELATAN JALAN SISI BARAT KPU WIBISANA-SENTANI, SISI BARAT JALAN KPU 

B. DI PERTIGAAN LAPANGAN MEGA APKCETAKAN B. DI SIMPANG JALAN NAKULA-KUNTI, APKCETAKAN 
MENDUNG, SEBELAH BARAT PERTIGAAN KPU UTARA JALAN SISI BARAT KPU 

c. DI PERTIGAAN LINGKUNGAN TERUSAN, APKCETAKAN c. DI SIMPANG JALAN SALYA-ARJUNA, APKCETAKAN 
SEBELAH BARAT PERTIGAAN PASLON/TIM SELATAN JALAN SIS! BARAT PASLON/TIM 

D. DI SAMPING BALAI LINGKUNGAN APK CETAKAN D. DI JALAN SUTOMO, DI DEPAN PASAR APKCETAKAN 
KEROBOKAN, DI SEBELAH TIMUR BALAI PASLON/TIM TENTEN, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM 

E. DI ... 

NO. WILAYAH TITIK LO KASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) 
KETERANGAN KECAMATAN BALIHO (3x5 M') 

(1) (2) (3) (4) 

I. KECAMATAN NEGARA A. DI PEREMPATAN TUGU KALIAKAH, SEBELAH TIMUR TERMINAL BARU APK CETAKAN KPU 

B. DI PERTIGAAN TUGU PANGKUNG DALEM, SIS! BARAT JALAN APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

c. DI SIS! BARAT JALAN SEBELUM JEMBATAN TUKADAYA APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

DI WILAYAH KECAMATAN NEGARA 

LO KASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE OLEH PASANGAN CALON DAN/ ATAU TIM KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

LAMPIRAN 1: 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 
TENTANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
( 1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

E. DI PEREMPATAN RUMAH HAJJ JAHIDI, APK CETAKAN E. DI JALAN YUDISTIRA, DI DEPAN RUMAH APK CETAKAN 
SEBELAH SELATAN PEREMPATAN PASLON/TIM MAKAN PUAS PASLON/TIM 

F. DI PEREMPATAN SETRA LINGKUNGAN APK CETAKAN F. DI JALAN DANAU TEMPE, SEBELAH APK CETAKAN 
PERTUKANGAN, SELATAN PEREMPATAN PASLON/TIM POJOK BARAT PASLON/TIM 

DI PERTIGAAN JALAN DANAU BERATAN, APK CETAKAN DI DEPAN KANTOR DESA.JALAN NAKULA, APK CETAKAN 3. LELATENG A. DI TIMUR PASAR PAGI LELATENG, 4. TEGALBADENG A. 
SEBELAH BARAT JALAN KPU TIMUR SEBELAH UTARA JALAN KPU 

B. PERTIGAAN MENUJU BALA! LINGKUNGAN APKCETAKAN B. DI PERTIGAAN LPD TEGALBADENG APKCETAKAN 
AWEN MERTASARI, SELATAN JALAN KPU TIMUR, SISI TIMUR JALAN KPU 

c. DI JALAN MENUJU JALAN RABAT BETON, APK CETAKAN c. DI SAMPING BALA! BANJAR TANG! APKCETAKAN 
JALAN WINDU SARI, SELATAN JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 
DI PEREMPATAN MENUJU AWEN APK CETAKAN APKCETAKAN D. LELATENG, (SEBELAH SELATAN DEPAN PASLON/TIM D. DI SEBELAH UTARA JALAN KEMBAR BTN PASLON/TIM PABRIK PENYOSOHAN BERAS) 

E. DI SEBELAH BARAT TUGU JAM, APK CETAKAN E. DI SAMPING BALA! BANJAR TEGAL APKCETAKAN 
SELATAN JALAN (POJOK) PASLON/TIM BADE NG PASLON/TIM 
DI PEREMPATAN MENUJU KANTOR APKCETAKAN DI JALAN DEPAN PASAR BUMDES PARTA APKCETAKAN F. LURAH (SEBELAH TIMUR DI POJOK PASLON/TIM F. JAYA PASLON/TIM GEDUNG POKAN) 

PEREMPATANPERBATASAN APKCETAKAN DI JALAN RAYA PENGAMBENGAN APKCETAKAN 5. TEGALBADENG A. TEGALBADENG BARAT-TEGALBADENG 6. PENGAMBENGAN A. 
BARAT TIMUR (PATUNG KUDA), SELATAN JALAN KPU GAPURA, SEBELAH BARAT JALAN KPU 

B. DI PEREMPATAN CATUSPATA, APK CETAKAN B. DI JALAN RAYA PPN PENGAMBENGAN APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN KPU KPU 

c. DI PERTIGAAN KANTOR DESA, APK CETAKAN c. DI JALAN MERCUSUAR PENGAMBENGAN APKCETAKAN 
SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

D. DI PERTIGAAN PT. INDO BALI, APK CETAKAN D. DI PERBATASAN BANJAR KOMBADING APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

E. DI PEREMPATAN PERBATASAN TB. APK CETAKAN E. DI JALAN RAYA POLTEK PENGAMBENGAN APKCETAKAN 
BARAT - BALUK, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

F. DI PEREMPATAN TOKO PAK KETUT APK CETAKAN F. DI JALAN MUARA INDAH KETAPANG APKCETAKAN 
SUKARTA, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM MU ARA PASLON/TIM 

7. CUPELr 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
( l) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

7. CUPEL A. DI UTARA PERTIGAAN TUGU CUPEL, APK CETAKAN 8. BAL UK A. DI DEPAN KANTOR DESA BALUK, APKCETAKAN 
SEBELAH TIMUR JALAN KPU SEBELAH SELATAN JALAN KPU 

B. DI DEPAN BALAI BANJAR RENING, APK CETAKAN B. DI PEREMPATAN SEBELAH BARAT UD. APK CETAKAN 
SEBELAH BARAT JALAN KPU ARSA BANJAR BALUK 2, SELATAN JALAN KPU 

c. DI SEBELAH TIMUR POSKAMLING BALI APKCETAKAN c. DI PERTIGAAN SELATAN PURA PUSEH APKCETAKAN 
OMEGA PASLON/TIM BALUK, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM 

D. DI PERTIGAAN SEBELAH H. USMAN, APKCETAKAN D. PERTIGAAN MENUJU BERAWAN SALAK, APK CETAKAN 
BANJAR MUNDUK ASEM, UTARA JALAN PASLON/TIM BANJAR RENING, SELATAN JALAN PASLON/TIM 

E. DI UTARA POSKAMLING BANJAR RENING APK CETAKAN E. DI SELATAN PATUNG KB BALUK, APK CETAKAN 
PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

F. PEREMPATAN JALAN MENUJU KUBURAN APK CETAKAN F. DI DEPAN SETRA BALUK, SEBELAH APK CETAKAN 
SUBULUSSALAM,BANJARKEMBANG PASLON/TIM SELATAN JALAN PASLON/TIM 

DI PERTIGAAN HALTE PEBUAHAN APK CETAKAN DI PERTIGAAN JEMBATAN KALIAKAH, APKCETAKAN 9. BANYUBIRU A. (SEBELAH TIMUR RUMAH WALET), KPU 10. KALIAKAH A. SEBELAH SELATAN JALAN KPU SEBELAH SELATAN JALAN 

DI DEPAN HOTEL JATI, APK CETAKAN DI TIKUNGAN TENGULUN, BANJAR APKCETAKAN B. SEBELAH UTARA JALAN KPU B. BANYUBIRU/PANGKUNG DALEM, KPU SEBELAH TIMUR JALAN 

DI PERTIGAAN BERA WAN SALAK, APKCETAKAN DI TIKUNGAN SEBELAH BARAT SD 4 APKCETAKAN c. SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM c. KALIAKAH (PABRIK PAK RENEN), PASLON/TIM SEBELAH UTARAJALAN 

D. DI PEREMPATAN MASJID AL-INISYARAH APKCETAKAN D. DI PERTIGAAN KE BANJAR MUNDUK, APKCETAKAN 
SEBELAH TIMUR, UTARA JALAN PASLON/TIM SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM 
DI PERTIGAAN NURIS (SEBELAH TIMUR APKCETAKAN DI TIKUNGAN BARAT SD 3 KALIAKAH APKCETAKAN E. PONDOK PESANTREN NURIS), PASLON/TIM E. BANJAR PANGKUNG LIPLIP, PASLON/TIM SEBELAH TIMUR JALAN SEBELAH BARAT JALAN 

F. DI HALTE PERTIGAAN PAK BAMBANG, APK CETAKAN F. DI PERTIGAAN BALAI BANJAR PEH, APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM 

11. BALER BALE AGUNG A. DI PEREMPATAN TIMUR PURA DALEM APK CETAKAN 12. BERANGBANG A. DI PERTIGAAN JALAN BERANGBANG - APKCETAKAN 
BALER BALE AG UNG, SISI BARAT JALAN KPU PENGAJARAN KPU 

DI PERTIGAAN DEPAN GUDANG DI PEREMPATAN BANJAR MUNDUK 

B. GUNUNG SARI PANGKUNG MANGGIS, APKCETAKAN B. TUMPENG (SEBELAH BARAT BALAI APKCETAKAN 

SISI UTARA KPU BANJAR MUND UK TUMPENG), KPU 
SEBELAH UTARA JALAN . 

C. DI J1 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd . 

IKETUTGDETANGKASSUDIANTARA 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 

~==:=1~1c1:~I PEMILIHAN UMUM 
._"AQ~~ T JEMBRANA 

Diteta.pkan di Negara 
pada ta.nggal 24 September 2020 

TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOK.ASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
( 1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

DI PERTIGAAN MENUJU BANJAR 

c. DI GERBANG MASUK PERUMNAS, APK CETAKAN c. PENGAJARAN KALER (SEBELAH BARAT APK CETAKAN 
SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM BALAI BANJAR PENGAJARAN), PASLON/TIM 

SEBELAH UTARA JALAN 

DI DEPAN GAPURA LINGKUNGAN APKCETAKAN DI PERBATASAN BANJAR MUNDUK APKCETAKAN D. KEBON, SISI BARAT PASLON/TIM D. KENDUNG DENGAN BANJAR PANGKUNG PASLON/TIM LIPLIP, SEBELAH UTARA JALAN 

DI DEPAN PERUMAHAN PANGKUNG APKCETAKAN DI PERTIGAAN RUMAH NENGAH SANTA APKCETAKAN E. GAYUNG, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM E. (SELATAN BALAI BANJAR MUNDUK PASLON/TIM TUMPENG), SEBELAH BARAT JALAN 

DI UJUNG PERTIGAAN JALAN MENORI, APK CETAKAN DI PERTIGAAN BALAI BANJAR APK CETAKAN F. F. PENGAJARAN KALER, SEBELAH TIMUR SISI BARAT JALAN PASLON/TIM JALAN PASLON/TIM 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



WILAYAH TITIK LO KASI PEMASANGAN APK WILAYAH TmK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KET ERAN GAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

II. DESA/KELURAHAN 

1. MANISTUTU A. DI PERTIGAAN PASAR DESA BANJAR APK CETAKAN 2. TUKADAYA A. DI DEPAN KANTOR DESA TUKADAYA APKCETAKAN 
KATULAMPA, SEBELAH TIMUR JALAN KPU KPU 

DI KETIMAN PERTIGAAN W ARUNG PAK APK CETAKAN DI DEPAN PASAR DESA TUKADAYA, APKCETAKAN B. WICENG, SEBELAH BARAT JALAN KPU B. SEBELAH BARAT JEMBATAN KEMBAR KPU TUKADAYA 

c. DI PERTIGAAN BERINGIN BANJAR APKCETAKAN c. DI DEPAN PASAR DESA TUKADAYA APKCETAKAN 
KEMONING, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

D.DI./ 

NO. WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) 
KETERANGAN KECAMATAN BALIHO (3x5 M') 

(1) (2) (3) (4) 

I. KECAMATAN MELAYA A. DI SEBELAH TIMUR GELUNG KORI GILIMANUK, SEBELAH SELATAN JALAN APK CETAKAN KPU 

B. DI TIKUNGAN SUMBERSARI, SEBELAH UTARA JALAN APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

c. DI LAPANGAN UMUM DESA CANDIKUSUMA, SEBELAH SELATAN JALAN APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

DI WILAYAH KECAMATAN MELAYA 

LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE OLEH PASANGAN CALON DAN/ATAU TIM KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

LAMPIRAN 2: 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX./2020 
TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



E.DI/ 

TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

D. DI PERTIGAAN MENUJU PURA PENDEM, APK CETAKAN D. DI PERTIGAAN SARIKUNING -TUKADAYA APK CETAKAN 
SEBELAH UTARA JALAN UMUM PASLON/TIM PASLON/TIM 

E. DI PERTIGAAN JALAN DAU BANJAR APKCETAKAN E. DI PERTIGAAN SARIKUNING APKCETAKAN 
TUNAS MEKAR, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

F. DI BANJAR KETIMAN, JALAN MENUJU APKCETAKAN F. DI PERTIGAAN PURA PUSEH, APKCETAKAN 
TUKADAYA, SEBELAH UTARAJALAN PASLON/TIM BERAWANTANGI PASLON/TIM 

DI PERTIGAAN KANTOR DESA TUWED, APK CETAKAN DI DEPAN KANTOR BUMDES APKCETAKAN 3. TUWED A. 4. CANDIKUSUMA A. CANDIKUSUMA, SEBELAH SELATAN SEBELAH SELATAN JALAN KPU JALAN KPU 

DI DEPAN PURA PUSEH, PERTIGAAN APKCETAKAN DI JALAN MENUJU PURA INDRA KUSUMA, APKCETAKAN B. B. TIMUR JEMBATAN SEBELAH UTARA JALAN DI SMP N 2 MELAYA KPU JALAN KPU 

c. DI PERTIGAAN 'SPBU' TUWED, SEBELAH APKCETAKAN c. DI PEREMPATAN BANJAR MOOING, APK CETAKAN 
TIMUR 'SPBU' PASLON/TIM DEKAT POSKAMLING PASLON/TIM 
DI PERTIGAAN JALAN SUNGA! BANJAR APK CETAKAN DI PEREMPATAN BANJAR MOOING KAJA, APK CETAKAN D. MUNDUK BAYUR, SEBELAH SELATAN D. 
TOKO SAWAL PASLON/TIM DEKAT POSKAMLING PASLON/TIM 

DI PERTIGAAN JALAN SARI BUMI APKCETAKAN DI PEREMPATAN BANJAR CANDIKUSUMA, APKCETAKAN E. BANJAR BERAWANTANGI, UTARAJALAN PASLON/TIM E. TIMUR JEMBATAN SEBELAH UTARA PASLON/TIM JALAN 
Di PERTIGAAN JALAN SENTUL BANJAR APKCETAKAN DI PEREMPATAN BANJAR TETELAN, APK CETAKAN F. TAMAN, SEBELAH SELATAN TOKO F. 
SAW AL PASLON/TIM DEKAT POSKAMLING PASLON/TIM 

5. WARNASARI A. DI DEPAN GRIYA WARNASARI, APKCETAKAN 6. EKAS ARI A. DI SEBELAH TIMUR PASAR DESA APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN KPU EKASARI KPU 

B. DI DEPAN BALA! BANJAR PUCAKSARI, APKCETAKAN B. DI PEREMPATAN BANJAR ANGGASARI - APKCETAKAN 
SEBELAH UTARA JALAN BAGIAN TIMUR KPU SADNYASARI, SEBELAH UTARA JALAN KPU 

c. DI PEREMPATAN BANJAR WARNASARI APK CETAKAN c. DI DEPAN BALA! PEMAKSAN PALASARI APKCETAKAN 
KELOD, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM PASLON/TIM 

D. DI PEREMPATAN SD N 1 WARNASARI, APKCETAKAN D. DI PERTIGAAN MASUK PALAREJO, APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM SEBELAH UTARAJALAN PASLON/TIM 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
( 1) (2) (3) (4) ( 1) (2) (3) (4) 

E. DI DEPAN PURA PUSEH DESA APK CETAKAN E. DI PERLIMAAN BANJAR KARANGSARI, APKCETAKAN 
W ARNASARI, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM SEBELAH UTARA PASLON/TIM 

F. DI DEPAN BALA! BANJAR PUCAKSARI, APK CETAKAN F. DI PEREMPATAN BALA! BANJAR APKCETAKAN 
SEBELAH UTARA JALAN BAGIAN BARAT PASLON/TIM PALALINGGAH PASLON/TIM 

7. NUSASARI A. DI LAPANGAN DESA DEPAN KANTOR APK CETAKAN 8. BLIMBINGSARI A. DI PERTIGAAN MASUK DESA APK CETAKAN 

PERBEKEL NUSASARI, SIS! TIMUR KPU BLIMBINGSARI, SEBELAH BARAT JALAN KPU 

LAPANGAN DAN/ATAU DI PEREMPATAN LAPANGAN BANJAR APK CETAKAN APK CETAKAN B. AMBYARSARI, SEBELAH UTARA 
PASLON/TIM LAPAN GAN KPU 

APKCETAKAN DI DEPAN BALA! ENJUNGAN KANGIN APKCETAKAN B. DI PEREMPATAN CATUSPATA DESA KPU c. BANJAR BLIMBINGSARI, SEBELAH PASLON/TIM NUSASARI, SISI BARAT JALAN DAN/ATAU SELATAN JALAN 
APK CETAKAN D. DI LAPANGAN DESA BLIMBINGSARI, APKCETAKAN 
PASLON/TIM SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM 

APK CETAKAN DI PEREMPATAN LAPANGAN BANJAR APKCETAKAN c. DI LAPANGAN VOLi BANJAR NUSASARI, KPU E. AMBYARSARI, SEBELAH SELATAN PASLON/TIM SIS! BARAT JALAN LAPAN GAN DAN/ATAU DI PERTIGAAN MASUK BANJAR APKCETAKAN F. AMBY ARSARI, DARI ARAH BANJAR APKCETAKAN 
PASLON/TIM PANGKUNGTANAH KAUH PASLON/TIM 

9. MELAYA A. DI DEPAN BALA! BANJAR DINAS APKCETAKAN 10. GI LI MAN UK A. DI SEBELAH BALA! LINGKUNGAN APK CETAKAN 
PANGKUNG DEDARI KPU PENGINUMAN, SEBELAH SELATAN JALAN KPU 

B. DI SEBELAH BARAT PERTAMINA BANJAR APKCETAKAN B. DI DEPAN LAPANGAN UMUM GILIMANUK, APK CETAKAN 
MELAYA PANTAI KPU DI SEBELAH/SAMPING GAPURA KPU 

APKCETAKAN DI JALAN POGOT O 1 LING KUN GAN APKCETAKAN c. DI SEBELAH BARAT SENGGOL BALI PASLON/TIM c. SAMIANA, BELAKANG GEREJA AGAPE, PASLON/TIM MENGHADAP KE BARAT 

DI SEBELAH TIMUR MASJID NURUL APKCETAKAN DI DEPAN BALA! LINGKUNGAN ARUM, DI APKCETAKAN D. ISLAM PASLON/TIM D. AREA/SIS! DEPAN MENGHADAP KE PASLON/TIM SELATAN 

E.DI.~ 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA agian Hukum, 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

DI BANJAR DINAS SUMBERSARI, DI APK CETAKAN DI JALAN DUYUNG O 1 LINGKUNGAN APKCETAKAN E. E. ASRI, SEBELAH BARAT PENJUAL BUAH- TANJAKAN SEBELAH POS POLIS! PASLON/TIM BUAHAN PASLON/TIM 

F. DI SEBELAH BARAT BANJAR DINAS APK CETAKAN F. DI AREA DEPAN BALA! LINGKUNGAN APKCETAKAN 
KLATAKAN PASLON/TIM JINENG AGUNG, MENGHADAP KE BARAT PASLON/TIM 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

II. DESA/KELURAHAN 

DI PERTIGAAN JALAN MASUK KE APK CETAKAN DI UTARA LAPANGAN VOLi PURA TAMAN APKCETAKAN 1. PENGERAGOAN A. BADING KAYU (SEBELAH KANAN JALAN, KPU 2. GUMBRIH A. (SEBELAH UTARA JALAN) KPU ARAH DARI GILIMANUK KE DENPASAR) 
DI PERTIGAAN BATU BARAK, SEBELAH 

B. BARAT MENUJU PERTIGAAN BATU APK CETAKAN B. DI JALAN KERTEG SERONG (SEBELAH APKCETAKAN 
BARAK (SEBELAH KIRI, ARAH DARI KPU SELATAN JALAN) KPU 
GILIMANUK KE DENPASAR) 

c. DI PERTIGAAN PASUT (SEBELAH KANAN, APK CETAKAN c. DI DEPAN JALAN GEREJA (SEBELAH APKCETAKAN 
ARAH DARI SELATAN KE UTARA) PASLON/TIM UTARA JALAN) PASLON/TIM 

D. DI-.;( 

NO. WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) 
KETERANGAN KECAMATAN BALIHO (3x5 M') 

( 1) (2) (3) (4) 

I. KECAMATAN PEKUTATAN A. DI TIMUR JEMBATAN PULUKAN (TIKUNGAN DI KIRI JALAN, ARAH DARI GILIMANUK KE DENPASAR) APK CETAKAN KPU 

B. DI SEBELAH BARAT JEMBATAN YEH LEH (SEBELAH KIRI JALAN, ARAH DARI GILIMANUK KE DENPASAR) APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

c. DI SEBELAH TIMUR JEMBATAN YEH SATANG (TIKUNGAN SEBELAH KIRI JALAN, ARAH DARI GILIMANUK KE APK CETAKAN PASLON/ 
DENPASAR) TIM KAMPANYE 

DI WILAYAH KECAMATAN PEKUTATAN 

LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE OLEH PASANGAN CALON DAN/ATAU TIM KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKlL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

LAMPIRAN 3: 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 
TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) ( 1) (2) (3) (4) 

DI JALAN KEMBAR BADING KAYU APKCETAKAN DI DEPAN BALE SUBAK BANJAR SERONG APKCETAKAN D. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM D. (SEBELAH TIMUR JALAN) PASLON/TIM SELATAN KE UTARA) 
DI PERBATASAN BADING KAYU - APK CETAKAN DI JALAN SELIP KE UTARA (SEBELAH APK CETAKAN E. MENGENU ANY AR (SEBELAH KANAN PASLON/TIM E. SELATAN JALAN ARAH DARI GILIMANUK PASLON/TIM JALAN, ARAH DARI SELATAN KE UTARA) KE DENPASAR) 

DI SEBELAH UTARA PURA DALEM APKCETAKAN DI SEBELAH TIMUR SMP N 2 PEKUTATAN APKCETAKAN F. DANGIN TUKAD PENGERAGOAN PASLON/TIM F. (SEBELAH KIRI JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM GILIMANUK KE DENPASAR) 

DI PEREMPATAN POHON BERINGIN APK CETAKAN DI SELATAN MASJID TAQWA (SEBELAH APKCETAKAN 3. PANGYANGAN A. (SEBELAH SELATAN JALAN) KPU 4. PEKUTATAN A. KANAN JALAN, ARAH DARI UTARA KE KPU SELATAN) 

DI DEPAN SPBU PANGY ANGAN (SEBELAH APKCETAKAN DI TIMUR PERTIGAAN KOPRAHAN APK CETAKAN B. B. (SEBELAH KIRI JALAN, ARAH DARI SELATAN JALAN) KPU GILIMANUK KE DENPASAR) KPU 

DI PERTIGAAN TIMUR GRIYA APKCETAKAN DI JALAN PURA PUSEH KE UTARA APKCETAKAN c. PANGYANGAN (SEBELAH UTARA JALAN) PASLON/TIM c. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM SELATAN KE UTARA) 
DI DEPAN BALAI BANJAR SUMBER BARU APK CETAKAN DI BARAT JEMBATAN YEH LEBAH APKCETAKAN D. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM D. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM SELATAN KE UTARA) GILIMANUK KE DENPASAR) 
DI TIMUR JEMBATAN YEH LEBAH (ARAH APKCETAKAN DI TIKUNGAN PERTIGAAN JALAN APKCETAKAN E. DARI GILIMANUK KE DENPASAR DI PASLON/TIM E. MENUJU PURI DAJUMA (SEBELAH KANAN PASLON/TIM SEBELAH KIRI JALAN) JALAN, ARAH DARI BARAT KE TIMUR) 

DI DEPAN SPBE (SEBELAH KIRI, ARAH APK CETAKAN DI SEBELAH TIMUR KANTOR DESA APKCETAKAN F. F. PEKUTATAN(SEBELAHKIRIJALAN,ARAH DARI GILIMANUK KE DENPASAR) PASLON/TIM DARI GILIMANUK KE DENPASAR) PASLON/TIM 

5. ASAHDUREN A. DI PERTIGAAN JALAN PANILI (SEBELAH APK CETAKAN 6. MANGGISSARI A. DI PERTIGAAN JALAN MUNDUK KERANG APKCETAKAN 
TIMUR JALAN) KPU (SEBELAH TIMUR JALAN) KPU 

B. DI DEPAN LAPANGAN UMUM DESA APKCETAKAN B. DI DEPAN LAPANGAN VOLI BR BUNUT APKCETAKAN 
ASAHDUREN (SEBELAH BARAT JALAN) KPU BOLONG (SEBELAH TIMUR JALAN) KPU 

c. DI PERBATASAN DESA PEKUTATAN - APK CETAKAN c. DI DEPAN BALE BANJAR BUNUT BOLONG APKCETAKAN 
ASAHDUREN (SEBELAH TIMUR JALAN) PASLON/TIM (SEBELAH TIMUR JALAN) PASLON/TIM 

D. DI PERTIGAAN JALAN JERUK (SEBELAH APKCETAKAN D. DI PERBATASAN DESA MANGGISSARI - APKCETAKAN 
TIMUR JALAN) PASLON/TIM DESA TISTA (SEBELAH TIMUR JALAN) PASLON/TIM 

E. DI PERTIGAAN JALAN CENGKEH APKCETAKAN E. DI SEBELAH BARAT PURA PUSEH APKCETAKAN 
(SEBELAH TIMUR JALAN) PASLON/TIM (SEBELAH BARAT JALAN) PASLON/TIM 

F.DI;{ 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd . 

I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 

ISI P ILIHAN UMUM 
.... .....,~~.d-?"'N T JEMBRANA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LO KASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

DI SEBELAH BARAT JALAN BELU, APKCETAKAN DI DEPAN BALAI BANJAR JUWUK MANIS APKCETAKAN F. F. (SEBELAH KIRI, ARAH DARI UTARA KE BANJAR SEGAH PASLON/TIM SELATAN) PASLON/TIM 

DI PEREMPATAN JALAN CIUNG WANARA APK CETAKAN DI PERTIGAAN MENUJU PANTAI MEDEWI APKCETAKAN 7. PULUKAN A. (SEBELAH KIRI JALAN, ARAH DARI KPU 8. MEDEWI A. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI KPU BARAT KE TIMUR) GILIMANUK KE DENPASAR) 
DI DEPAN PERTIGAAN JALAN SLEBES APK CETAKAN DI DEPAN BALAI BANJAR DELOD SETRA APK CETAKAN B. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI KPU B. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI KPU SELATAN KE UTARA) JALAN MEDEWI KE MEDEWI ATAS) 
DI PERTIGAAN JALAN PARTO (SEBELAH APKCETAKAN DI SELATAN WANTILAN DESA MEDEWI APK CETAKAN c. KIRI JALAN SEBELUM RUMAH PAK PASLON/TIM c. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM PURWA) JALAN MEDEWI KE MEDEWI ATAS) 
DI AREA DEPAN BALAI BANJAR APK CETAKAN DI DEPAN BALAI BANJAR BALER SETRA APKCETAKAN D. PANGKUNG MEDAHAN (SEBELAH KANAN PASLON/TIM D. (SEBELAH KANAN JALAN, ARAH DARI PASLON/TIM JALAN, ARAH DARI SELATAN KE UTARA) JALAN MEDEWI KE MEDEWI ATAS) 
DI TIMUR JEMBATAN MEDEWI (SEBELAH APKCETAKAN DI SELATAN BALA! BANJAR DAUH APKCETAKAN E. KIRI JALAN, ARAH DARI GILIMANUK KE PASLON/TIM E. PANGKUNG SLEPA (SEBELAH KIRI JALAN, PASLON/TIM DENPASAR) ARAH DARI JALAN PURA TAMAN) 

DI JALAN LOJI KE SELATAN, SEPANJANG APKCETAKAN DI UTARA RUMAH I KM SUARTIKA BANJAR APK CETAKAN F. F. LOLOAN(SEBELAHKIRIJALAN,ARAH 300 METER DI SEBELAH KANAN JALAN PASLON/TIM DARI JALAN MEDEWI KE MEDEWI ATAS ) PASLON/TIM 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



D.DI7 

WILAYAH TITIK LOKASJ PEMASANGAN APK WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) ( 1) (2) (3) (4) 

II. DESA/KELURAHAN 

DI PERTIGAAN DEPAN KANTOR DESA, APK CETAKAN APKCETAKAN 1. YEHSUMBUL A. SEBELAH UTARA JALAN SEPANJANG 50 KPU 2. YEHEMBANG A. DI BANJAR SUMBUL, PERTIGAAN SETRA KPU METER, DARI PERTIGAAN KE BARAT KANG IN 
DI PEREMPATAN MASJID BAITUL AMILIN 

8. SEBELAH TIMUR POS OJEK, DARI APK CETAKAN B. DI BANJAR TEGAK GEDE, SEBELAH APKCETAKAN 
PEREMPATAN KE UTARA SEPANJANG 20 KPU UTARA POS OJEK TEGAK GEDE KPU 
METER 
DI TIKUNGAN BALE BANJAR YEHSUMBUL DI DEPAN KANTOR DESA YEHEMBANG 

c. BARAT, SEBELAH TIMUR JALAN APKCETAKAN c. KANGIN, DI POJOK UTARA MENGHADAP APK CETAKAN 
DENPASAR - GILIMANUK, DARI BALE PASLON/TIM KE TIMUR PASLON/TIM 
BANJAR SEPANJANG 30 M KE BARAT - 

NO. WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) 
KETERANGAN KECAMATAN BALIHO (3x5 M') 

(1) (2) (3) (4) 

I. KECAMATAN MENDOYO A. DI SEBELAH UTARA PATUNG PAHLAWAN, DESA PERGUNG APK CETAKAN KPU 

B. DI SISI BARAT LAPANGAN WIDYA MANDALA DESA PERGUNG, SEBELAH TIMUR JALAN MENGHADAP KE BARAT APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

c. DI SEBELAH UTARA GAPURA MASUK KE PURA RAMBUT SIWI APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

DI WILAYAH KECAMATAN MENDOYO 

LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE OLEH PASANGAN CALON DAN/ ATAU TIM KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

LAMPIRAN 4: 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 
TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) ( 1) (2) (3) (4) 

DI PERTIGAAN PATUNG JOG ED 

D. PANGKUNG LANGUAN, DARI PERTIGAAN APKCETAKAN D. DI JEMBATAN TIBUSAMBI (SEBELAH APKCETAKAN 
SEPANJANG 50 METER KE TIMUR PASLON/TIM BARAT JEMBATAN) PASLON/TIM 
SEBELAH UTARA JALAN 
DI PERTIGAAN PATUNG PAHLAWAN 

E. BANJAR PANGKUNG JELATI, SEBELAH APKCETAKAN E. DI DEPAN BANJAR BANGLI APKCETAKAN 
TIMUR JALAN SEPANJANG 30 METER PASLON/TIM PASLON/TIM 
DARI PATUNG KE SELATAN 
DI SEBELAH BARAT JEMBATAN YEH APKCETAKAN 100 METER KE SELATAN SD N 3 APKCETAKAN F. SATANG, SEPANJANG 30 METER PASLON/TIM F. YEHEMBANG KANGIN, BANJAR NUSA PASLON/TIM 
SEBELAH TIMUR JALAN MARA 

3. YEHEMBANG A. DI PERTIGAAN BARAT KANTOR DESA APK CETAKAN 4. A. DI PERTIGAAN SEBELAH BARAT KANTOR APKCETAKAN 
YEHEMBANG 250 METER KPU YEHEMBANG DESA 250 METER KPU 
DI SEBELAH SELATAN TOKO JAG RA KAUH DI PEREMPATAN CATUSPATA APK CETAKAN APKCETAKAN B. PUTRA MENGHADAP KE UTARA, KPU B. YEHEMBANG KAUH, SEBELAH TIMUR KPU 20 METER KE TIMUR KANTOR DESA 600 METER 
DI SELATAN PASAR SENGGOL APK CETAKAN APKCETAKAN c. YEHEMBANG MENGHADAP KE UTARA, PASLON/TIM c. DI PERTIGAAN MUND UK ANGGREK KAJA PASLON/TIM 5 METER KE TIMUR 
DI TIMUR JALAN MENUJU PARKIR APKCETAKAN DIJABAPURATEGEH,BANJAR APKCETAKAN D. BAWAH PURA RAMBUT SIWI, SEBELAH D. 
SELATAN JALAN PASLON/TIM SEKARKEJULA PASLON/TIM 

DI BARAT PERTIGAAN JALAN RABAT 

E. BETON BANJAR ADAT KERTA BUANA, APK CETAKAN E. DI PERTIGAAN YEH BUAH APKCETAKAN 
SEBELAH UT ARA JALAN MENGHADAP KE PASLON/TIM PASLON/TIM 
SELATAN, 5 METER KE BARAT 
DI BARAT WARUNG DEWI-DEWI, APK CETAKAN DI PERTIGAAN JALAN '45', SEBELAH APKCETAKAN F. SEBELAH UTARA JALAN, BANJAR F. 
KALE RAN PASLON/TIM UT ARA JALAN MENGHADAP KE TIMUR PASLON/TIM 

DI DEPAN BULOG, 2 METER SEBELAH APKCETAKAN DI BATAS TIMUR WILAYAH TG.CANGKRING APKCETAKAN 5. PENY ARING AN A. BARAT GERBANG BULOG MENGHADAP 6. TEGALCANGKRING A. (SEBELAH BARAT JEMBATAN BILUKPOH) 
KE UTARA KPU 30 M KE BARAT KPU 

8. DI PEREMPATAN SUBAK TIBU BELENG, 3 APKCETAKAN B. DI JALAN KLAMPUAK, SEBELAH SELATAN APKCETAKAN 
M' KE SELATAN, MENGHADAP KE TIMUR KPU (30 METER KE BARAT) KPU 

c. DI DEPAN KANTOR DESA, SEBELAH APK CETAKAN c. DI PEREMPATAN PASAR TG.CANGKRING, APKCETAKAN 
BARAT JALAN, MENGHADAP KE TIMUR PASLON/TIM SEBELAH SELATAN 30 METER KE TIMUR PASLON/TIM 

D. 01..;;1 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/ KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

D. DI PERTIGAAN YEH MECEBUR, SEBELAH APKCETAKAN D. DI PEREMPATAN PENYARIKAN, (KURANG APKCETAKAN 
SELATAN JALAN, MENGHADAP KE UTARA PASLON/TIM LEBIH) 30 METER KE BARAT PASLON/TIM 
DI PERTIGAAN ANCAK, 5 METER APKCETAKAN DI PERTIGAAN JALAN MENUJU SETRA APKCETAKAN E. SEBELAH SELATAN BALAI BANJAR, PASLON/TIM E. TEGALCANGKRING (KURANG LEBIH) 30 PASLON/TIM MENGHADAP KE BARAT METER KE BARAT 
500 METER DI SEBELAH TIMUR APK CETAKAN DI PERBATASAN LINGKUNGAN MUNDUK APKCETAKAN F. JEMBATAN BILUKPOH, SEBELAH PASLON/TIM F. ANYAR DENGAN LINGKUNGAN PETAPAN PASLON/TIM SELATAN JALAN MENGHADAP KE UTARA PERSIDI 

DI TUGU BUAYA, SEBELAH SELATAN APKCETAKAN DI PERTIGAAN BARAT PURA DALEM DI APKCETAKAN 7. DELODBRAWAH A. 8. PERGUNG A. BANJAR DAUH PASAR, SEBELAH JALAN, (KURANG LEBIH) 50 M KE BARAT KPU SELATAN WARUNG KPU 

B. DI PEREMPATAN UTARA KANTOR DESA APKCETAKAN B. DI PERTIGAAN BANJAR BALER PASAR APK CETAKAN 
DELODBRAWAH, SEBELAH TIMUR JALAN KPU KPU 
DI PERBATASAN BARAT ANTARA DESA APKCETAKAN DI PERTIGAAN lITARA BALAI BANJAR APKCETAKAN c. DELODBRAWAH DAN DESA YEHKUNING, PASLON/TIM c. PETAPAN KAJA PASLON/TIM DI SELATAN JALAN (BR. DAUH MARGA) 
DI PERBATASAN BARAT ANTARA BANJAR APK CETAKAN DI PERTIGAAN TUGU PANGKUNG APKCETAKAN D. BERAWAN TUNJUNG DENGAN DESA PASLON/TIM D. LUBANG PASLON/TIM YEHKUNING, SEBELAH SELATAN JALAN 
DI SEBELAH TIMUR KANTOR KELIAN APKCETAKAN DI PERTIGAAN UTARA BALE BANJAR APKCETAKAN E. DINAS DANGIN MARGA DI TIKUNGAN, PASLON/TIM E. PANGKUNG APIT PASLON/TIM SEBELAH TIMUR JALAN (TELEPUS) 

DI SEBELAH BARAT JEMBATAN DANGIN APKCETAKAN 200 METER UTARA BALAI BANJAR APK CETAKAN F. MARGA, SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM F. PETAPAN KELOD (TIKUNGAN PERTIGAAN PASLON/TIM PETAPAN KELOD), SEBELAH UTARA JALAN 

9. POHSANTEN A. DI SEBELAH BARAT TUGU POHSANTEN, APK CETAKAN 10. MENDOYO DANGIN A. DI SEBELAH TIMUR TUGU MENDOYO APK CETAKAN 
SEBELAH SELATAN PINTU MASUK PASAR KPU TUKAD DANGIN TUKAD KPU 
PERTIGAAN BANJAR RANGDU MENUJU 
DAUH PANGKUNG JANGU DAN DANGIN APK CETAKAN DI SEBELAH SELATAN KANTOR LPD APK CETAKAN B. PANGKUNG JANGU, TITIKNYA SEBELAH KPU B. MENDOYO DANGIN TUKAD KPU KANAN JALAN ARAH MENUJU DANGIN 
PANG KUNG JANGU 
DI JALAN RAYA DENPASAR-GILIMANUK 
PERTIGAAN SEBELAH BARAT MASJID APK CETAKAN APKCETAKAN c. ALHIKMAH POHSANTEN, MENUJU KE PASLON/TIM c. DI PERTIGAAN BANJAR KEBEBENG PASLON/TIM lITARA, DI DEPAN GERBANG KAMPUNG 
KB 

D. DI. j1 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 
I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 

~=l[(:SMI I PEMILIHAN UMUM 
';..;.--A:l:ltq;~r~T JEMBRANA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

TITIK LO KASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

D. DI PEREMPATAN BALE BANJAR RANGDU, APK CETAKAN D. DI SEBELAH TIMUR ARENA APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN PASLON/TIM PASLON/TIM 
DI PERTIGAAN PATUNG KAMBING BANJAR APK CETAKAN DI SEBELAH SELATAN PERTIGAAN APKCETAKAN E. DANGIN PANGKUNG JANGU, SEBELAH PASLON/TIM E. BANJAR DLOD PEMPATAN PASLON/TIM UTARA PATUNG 
DI PERTIGAAN PASATAN JALAN MENUJU APKCETAKAN DI DEPAN GOR VOLi, SEBELAH BARAT APKCETAKAN F. PANGKUNG LUBANG, MENUJU BALE PASLON/TIM F. JALAN PASLON/TIM BANJAR PASATAN 

11. MENDOYO DAUH A. DI AREA DEPAN KANTOR DESA KE APK CETAKAN 
UT ARA KPU 

TUKAD DI SEBELAH TIMUR GAPURA 

B. PERBATASAN DESA MENDOYO DAUH APKCETAKAN 
TUKAD DI JALAN RAYA DENPASAR - KPU 
GILIMANUK, KE TIMUR 

c. DI PERBATASAN BANJAR KEPUH APK CETAKAN 
DENGAN DESA DANGINTUKADAYA PASLON/TIM 

D. DI JALAN BANJAR KEPUH KE UTARA APK CETAKAN 
(JALAN POMPA BENSIN KE UTARA) PASLON/TIM 

E. DI PERTIGAAN ANTARA BANJAR PANCA- APK CETAKAN 
SARI DENGAN DESA POHSANTEN PASLON/TIM 

F. DI SELATAN JEMBATAN BANJAR APKCETAKAN 
NGONENG ARAH POHSANTEN PASLON/TIM 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

II. DESA/KELURAHAN 

1. DANGINTUKADAYA A. DI SEBELAH SELATAN BALE BANJAR APK CETAKAN 2. SANGKARAGUNG A. DI PERBATASAN DANGINTUKADAYA- APKCETAKAN 
DANGINTUKADAYA, DI TIMUR JALAN KPU SANGKARAGUNG, SELATAN JALAN KPU 

B. DI AREA DEPAN BALE BANJAR MUNDUK, APKCETAKAN B. DI DEPAN BALE BANAJR PANGKUNG APKCETAKAN 
SEBELAH SELATAN JALAN KPU GONDANG, SEBELAH SELATAN JALAN KPU ~ 

C. DI ·jl 

NO. WILAYAH TITIK LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) 
KETERANGAN KECAMATAN BALIHO (3x5 M') 

( 1) (2) (3) (4) 

I. KECAMATANJEMBRANA A. DI AREA DEPAN GOR KRESNA JVARA, SEBELAH TIMUR JALAN APK CETAKAN KPU 

B. DI BARAT PURA DALEM YEHKUNING, SEBELAH SELATAN JALAN APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

c. DI LAPANGAN MERTASARI, SEBELAH SELATAN JALAN APK CETAKAN PASLON/ 
TIM KAMPANYE 

DI WILAYAH KECAMATAN JEMBRANA 

LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE OLEH PASANGAN CALON DAN/ATAU TIM KAMPANYE 
DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

LAMPIRAN 5: 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 228/PL.02.4-Kpt/5101/KPU-Kab/IX/2020 
TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE PESERTA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI JEMBRANA TAHUN 2020 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3x1 M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

c. DI SEBELAH TIMUR PABRIK SEMEN TIGA APK CETAKAN c. DI AREA DEPAN BALE BANJAR APKCETAKAN 
RODA, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM SANGKARAGUNG,SELATANJALAN PASLON/TIM 

D. DI DEKAT BALE BANJAR MUNDUK APKCETAKAN D. DI DEPAN BALE SUBAK BABAKAN BAYU, APK CETAKAN 
KEMONING, DI TIMUR JALAN PASLON/TIM SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM 

E. DI PERTIGAAN BANJAR MUNDUK, DI APKCETAKAN E. DI POSKAMLING JALAN MENUJU SETRA APKCETAKAN 
TIMURJALAN PASLON/TIM SANGKARAGUNG, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

F. DI AREA DEPAN BALAI BANJAR TEMPEK APKCETAKAN F. DI PERTIGAAN DESA BUDENG PUTIH, APKCETAKAN 
GATEP, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

3. YEHKUNING A. DI PERTIGAAN SEBELAH BARAT BALE APKCETAKAN 4. AIRKUNING A. DI SEBELAH UTARA HOTEL WIJA, APKCETAKAN 
BANJAR TEGALCANTEL, SELATAN JALAN KPU SEBELAH BARAT JALAN KPU 

B. DI SEBELAH BARAT TOKO PAK 'NGAH', APK CETAKAN B. DI PEREMPATAN SMP N 5 NEGARA, APK CETAKAN 
SEBELAH UTARA JALAN KPU SEBELAH UTARA JALAN KPU 

c. DI PEREMPATAN JALAN PUDAK, APKCETAKAN c. DI PEREMPATAN BALE BANJAR ANYAR, APKCETAKAN 
SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM 

D. DI PEREMPATAN POHON KEPUH BANJAR APKCETAKAN D. DI PEREMPATAN W ANTILAN DESA APKCETAKAN 
BERATAN, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM AIRKUNING, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

E. DI PERTIGAAN JALAN MERPATI, BANJAR APKCETAKAN E. DI PERBATASAN AIRKUNING DENGAN APKCETAKAN 
TEGALCANTEL, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM YEHKUNING, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM 

F. DI SEBELAH TIMUR POSKO, BANJAR APKCETAKAN F. DI SEBELAH BARAT KANTOR DESA, APK CETAKAN 
BERATAN DANGIN KEPUH, UTARA JALAN PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

DI UJUNG BARAT DESA PERANCAK, APK CETAKAN DI TIKUNGAN JALAN GURAMI SEBELAH APKCETAKAN 5. PERANCAK A. 6. BUD ENG A. BARAT RUMAH PAK NESEN, SEBELAH SEBELAH SELATAN JALAN KPU BARATJALAN KPU 

DI AREA DEPAN LAPANGAN PERANCAK, APKCETAKAN DI PERTIGAAN JALAN MUJAIR MENUJU APKCETAKAN B. B. JALAN PULAU MENJANGAN, SEBELAH SEBELAH UTARA JALAN KPU BARATJALAN KPU 

DI UJUNG TIMUR PERBATASAN DESA APKCETAKAN DI PERTIGAAN BARAT KANTOR DESA, APKCETAKAN c. AIRKUNING - DESA PERANCAK, PASLON/TIM c. SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM SEBELAH SELATAN JALAN • 
D. DI·;;(. 

- 2 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



TITIK LOKASI PEMASANGAN APK TITIK LOKASI PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
(1) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

D. DI SEBELAH BARAT BALE BANJAR APK CETAKAN D. DI DEPAN BALE BANJAR DELOD APKCETAKAN 
LEMODANG, SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM PANGKUNG, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM 
DI PEREMPATAN BANJAR TIBU KLENENG APKCETAKAN DI PERTIGAAN LPD BUDENG, APKCETAKAN E. SEBELAH BARAT, SEBELAH SELATAN E. 
JALAN PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

DI PERTIGAAN BANJAR MEKARSARI APK CETAKAN DI PERTIGAAN BATAS TIMUR DESA APKCETAKAN F. SEBELAH TIMUR, SEBELAH SELATAN PASLON/TIM F. BUD ENG, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM JALAN 

7. DAUHWARU A. DI TIKUNGAN PASAR JEMBRANA, APKCETAKAN 8. BATU AG UNG A. DI PEREMPATAN BALE BANJAR APKCETAKAN 
SEBELAH TIMUR JALAN KPU BATUAGUNG, SEBELAH TIMUR JALAN KPU 

DI POJOK BARAT LAPANGAN BASKET, APK CETAKAN DI DEPAN PASAR DESA BANJAR ANY AR, APKCETAKAN B. SEBELAH SELATAN JALAN KPU B. SEBELAH TIMUR JALAN KPU 

c. DI TIMUR BALAI LINGKUNGAN SRI APK CETAKAN c. DI PERTIGAAN MENUJU SAWE, APKCETAKAN 
MANDALA, SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM 

D. DI PERTIGAAN SAWE MUNDUK WARU APKCETAKAN D. DI DEPAN BALE BANJAR PALUNGAN APK CETAKAN 
ARAH GOR, SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM BATU, SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

E. DI PEREMPATAN KELADIAN (POJOK APK CETAKAN E. DI PERTIGAAN JALAN MENUJU PUNCAK APKCETAKAN 
BARAT DAYA), SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 'JR.', SEBELAH BARAT JALAN PASWN/TIM 

F. DI JALAN PULAU SERAM JALAN MENUJU APKCETAKAN F. DI SEBELAH TIMUR BALE BANJAR APK CETAKAN 
SMP NASIONAL, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM MASEAN, SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM 

DI JALAN JENDERAL SUDIRMAN APKCETAKAN DI JALAN GUNUNG AGUNG MASUK KE APKCETAKAN 9. PEND EM A. SEBELAH TIMUR TOKO GAYATRI, KPU 10. LOLOAN TIMUR A. LO LOAN TIMUR, SEBELAH BARAT JALAN KPU SEBELAH SELATAN JALAN 
DI PERTIGAAN JEMBATAN SEBELAH APKCETAKAN DI PERTIGAAN KUBURAN, APKCETAKAN B. BARAT RUMAH KALING PENDEM, B. 
SEBELAH BARAT JALAN KPU SEBELAH SELATAN JALAN KPU 

c. DI TEMPEK 3 PANCARDAWA, SEBELAH APK CETAKAN c. DI PERTIGAAN MERTASARI, APK CETAKAN 
TIMURJALAN PASLON/TIM SEBELAH SELATAN JALAN PASLON/TIM 

D. DI PERTIGAAN PATUNG SAMPAT, APK CETAKAN D. DI SEBELAH TIMUR PERTAMINA, APKCETAKAN 
SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM ~· 

E. DI·;( 

- 3 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana



KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN JEMBRANA, 

ttd. 
I KETUT GDE TANGKAS SUDIANTARA 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT 
KOMI I PEMILIHAN UMUM 

IYMi'~~ATEN EMBRANA 

Ditetapkan di Negara 
pada tanggal 24 September 2020 

TITIK LO KASI PEMASANGAN APK TITIK LOK.AS! PEMASANGAN APK 
NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN NO. DESA/KELURAHAN KETERANGAN 

SPANDUK (3xl M') SPANDUK (3xl M') 
( l) (2) (3) (4) (1) (2) (3) (4) 

E. DI BARAT PERTAMINA KEPUH, APK CETAKAN E. DI PERTIGAAN MIE AYAM KANG DANI, APKCETAKAN 
SEBELAH UTARAJALAN PASLON/TIM SEBELAH BARAT JALAN PASLON/TIM 

F. DI PERTIGAAN PUNCAK MAWAR, APK CETAKAN F. DI.PERTIGAAN SUNGBATA BARAT APKCETAKAN 
SEBELAH UTARA JALAN PASLON/TIM TOWER, SEBELAH TIMUR JALAN PASLON/TIM 

- 4 - 

jdih.kpu.go.id/bali/jembrana


